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Commune de Lachau A.G. Extraordinaire du 30 mars 2012

LISTE DES TERRAINS INCLUS
DANS LE PERIMETRE DE L'A.S.A.
DU CANAL DE L'ANCIEN MOULIN

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 22 Le Grand Pré 1 15 20 0 50 00
G 25 Le Grand Pré 0 11 40 0 11 40
G 24 Le Grand Pré 0 26 50 0 26 50
G 8 Le Gravas 0 81 60 0 59 37
G 15 Le Gravas 0 27 00 0 27 00
G 17 Le Gravas 0 12 40 0 12 40
G 18 Le Gravas 0 31 20 0 31 20
G 721 Le Gravas 0 41 84 0 34 43
G 720 Le Gravas 0 07 46 0 01 00
G 26 Le Grand Pré 0 29 90 0 29 90
G 30 Le Grand Pré 0 84 40 0 84 40
G 32 Le Grand Pré 0 58 80 0 58 80
G 33 Le Grand Pré 0 45 00 0 45 00

AB 117 Le Village 0 12 37 0 12 35
AB 118 Le Village 0 04 37 0 04 37
AB 124 Le Village 0 02 63 0 02 63
AB 125 Le Village 0 04 50 0 04 50
AB 126 Le Village 0 05 60 0 01 50
AB 114 Le Village 0 05 50 0 05 50
AB 113 Le Village 0 19 95 0 08 33
AB 112 Le Village 0 03 15 0 03 15
AB 96 Le Village 0 06 45 0 06 45
AB 97 Le Village 0 02 17 0 01 53
AB 98 Le Village 0 02 15 0 00 72
AB 100 Le Village 0 04 60 0 02 30
AB 90 Le Village 0 06 12 0 06 12
AB 92 Le Village 0 11 45 0 11 45
AB 93 Le Village 0 02 80 0 02 80
AB 91 Le Village 0 04 90 0 04 90
AB 116 Le Village 0 03 75 0 03 75
G 28 Le Grand Pré 0 11 80 0 11 80

AB 89 Le Village 0 06 75 0 06 75
AB 251 Le Village 0 03 29 0 03 29
AB 252 Le Village 0 01 34 0 01 34
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Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

AB 253 Le Village 0 07 25 0 04 25
AB 254 Le Village 0 22 50 0 22 50
AB 5 Le Village 0 44 67 0 44 67
AB 119 Le Village 0 12 45 0 12 45
AB 120 Le Village 0 13 40 0 13 40
AB 208 Le Village 0 09 32 0 09 32
AB 255 Le Village 0 00 80 0 00 80
AB 256 Le Village 0 03 80 0 03 80
AB 77 Le Village 0 05 44 0 05 44
AB 88 Le Village 0 34 90 0 34 90
AB 87 Le Village 0 03 50 0 03 00
AB 86 Le Village 0 08 75 0 08 75
AB 78 Le Village 0 04 45 0 04 45
AB 79 Le Village 0 06 53 0 06 53
AB 221 Le Village 0 01 15 0 01 15
AB 222 Le Village 0 01 80 0 01 80
AB 220 Le Village 0 02 10 0 00 10
AB 223 Le Village 0 03 13 0 03 13
AB 81 Le Village 0 07 05 0 04 15
AB 219 Le Village 0 05 75 0 05 75
AB 224 Le Village 0 06 29 0 06 29
G 662 Les Gorges et Chaumasses 0 04 04 0 04 04

AB 83 Le Village 0 06 45 0 06 45
G 44 Le Grand Pré 1 07 10 1 07 10
G 45 Le Grand Pré 0 49 60 0 49 60
G 37 Le Grand Pré 1 28 30 1 24 14
G 38 Le Grand Pré 0 68 00 0 68 00
G 764 Les Gorges et Chaumasses 0 07 50 0 07 50
G 763 Les Gorges et Chaumasses 0 08 32 0 08 32
G 47 Le Grand Pré 1 56 90 1 56 90
G 49 Le Grand Pré 1 15 00 1 15 00
G 74 Les Gorges et Chaumasses 0 05 40 0 05 40
G 11 Le Gravas 3 44 70 3 44 70
G 12 Le Gravas 0 13 30 0 13 30
G 13 Le Gravas 0 30 30 0 30 30
G 14 Le Gravas 0 07 90 0 07 90
G 75 Les Gorges et Chaumasses 0 06 10 0 06 10
G 76 Les Gorges et Chaumasses 0 02 10 0 02 10
G 762 Les Gorges et Chaumasses 0 02 52 0 02 52
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Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 84 Les Gorges et Chaumasses 0 07 10 0 06 00
G 719 Les Gorges et Chaumasses 0 06 73 0 06 73
G 83 Les Gorges et Chaumasses 0 13 07 0 13 07
G 736 Les Gorges et Chaumasses 1 04 28 1 04 28
G 85 Les Gorges et Chaumasses 0 25 60 0 25 60
G 769 Les Gorges et Chaumasses 0 09 26 0 09 26
G 770 Les Gorges et Chaumasses 0 08 50 0 08 50
G 771 Les Gorges et Chaumasses 0 01 34 0 01 34
G 86 Les Gorges et Chaumasses 0 12 95 0 09 72
G 80 Les Gorges et Chaumasses 0 05 60 0 04 20
G 72 Les Gorges et Chaumasses 0 48 70 0 48 70
G 680 Les Gorges et Chaumasses 0 04 63 0 04 63
G 681 Les Gorges et Chaumasses 0 02 71 0 02 71
G 682 Les Gorges et Chaumasses 0 03 06 0 03 06
G 70 Les Gorges et Chaumasses 0 15 80 0 15 80
G 54 Le Tournas 0 15 80 0 15 80
G 67 Les Gorges et Chaumasses 0 31 75 0 31 75
G 66 Les Gorges et Chaumasses 0 08 85 0 08 85
G 748 Les Gorges et Chaumasses 0 03 10 0 03 10
G 749 Les Gorges et Chaumasses 0 16 70 0 16 70
G 714 Le Prieuré 0 35 00 0 25 00
G 797 Le Prieuré 0 02 31 0 02 31
G 59 Le Tournas 0 22 20 0 20 20
G 53 Le Tournas 0 24 00 0 21 80
G 52 Le Tournas 0 23 40 0 23 40
G 642 Le Tournas 0 04 42 0 04 42
G 641 Le Tournas 0 03 63 0 03 63
G 640 Le Tournas 0 13 40 0 13 40
G 639 Le Tournas 0 12 50 0 12 50
G 638 Le Tournas 0 08 19 0 08 19
G 821 Le Tournas 0 05 64 0 05 64
G 822 Le Tournas 0 03 56 0 03 56
G 151 Les Gorges et Chaumasses 0 30 40 0 30 40
G 152 Les Gorges et Chaumasses 0 42 50 0 42 50
G 153 Les Gorges et Chaumasses 0 20 60 0 20 60
G 581 Le Prieuré 0 48 20 0 48 20
G 584 Le Prieuré 0 17 75 0 17 75
G 580 Le Prieuré 0 35 60 0 35 60
G 783 Le Prieuré 0 60 33 0 60 33



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 4 parcelles en ha 

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 586 Le Prieuré 0 31 25 0 31 25
G 155 Les Gorges et Chaumasses 0 11 70 0 11 70
G 154 Les Gorges et Chaumasses 1 03 60 1 03 00
G 545 Le Prieuré 0 10 80 0 10 80
G 579 Le Prieuré 0 09 60 0 09 60
G 542 Le Prieuré 0 15 00 0 15 00
G 543 Le Prieuré 0 17 80 0 17 80
G 544 Le Prieuré 0 16 10 0 16 10
G 552 Le Prieuré 0 51 95 0 51 95
G 548 Le Prieuré 0 20 70 0 20 70
G 546 Le Prieuré 0 20 30 0 20 30
G 128 Les Gorges et Chaumasses 0 22 10 0 22 10
G 547 Le Prieuré 0 19 40 0 19 40
G 578 Le Prieuré 0 27 00 0 27 00
G 536 Le Prieuré 0 11 25 0 11 25
G 551 Le Prieuré 0 10 05 0 10 05
G 549 Le Prieuré 0 04 00 0 04 00
G 779 Le Prieuré 0 15 30 0 15 30
G 781 Le Prieuré 0 29 25 0 29 25
G 541 Le Prieuré 0 73 20 0 73 20
G 776 Le Prieuré 0 00 40 0 00 40
G 777 Le Prieuré 0 20 85 0 20 85
G 570 Le Prieuré 0 50 30 0 50 30
G 566 Le Prieuré 0 33 50 0 33 50
G 567 Le Prieuré 0 30 40 0 30 40
G 62 Les Gorges et Chaumasses 0 26 01 0 26 01
G 100 Les Gorges et Chaumasses 0 28 30 0 28 30
G 103 Les Gorges et Chaumasses 0 34 62 0 34 62
G 105 Les Gorges et Chaumasses 0 31 50 0 31 50
G 118 Les Gorges et Chaumasses 0 06 70 0 06 70
G 98 Les Gorges et Chaumasses 0 10 60 0 10 60
G 97 Les Gorges et Chaumasses 0 36 40 0 36 40
G 690 Les Gorges et Chaumasses 0 14 06 0 14 06
G 96 Les Gorges et Chaumasses 0 08 80 0 08 80
G 689 Les Gorges et Chaumasses 0 33 70 0 33 70
G 95 Les Gorges et Chaumasses 0 19 52 0 19 52
G 688 Les Gorges et Chaumasses 0 03 94 0 03 94
G 92 Les Gorges et Chaumasses 0 15 70 0 12 60
G 99 Les Gorges et Chaumasses 0 20 00 0 20 00



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 5 parcelles en ha 

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 119 Les Gorges et Chaumasses 0 23 70 0 23 70
G 101 Les Gorges et Chaumasses 0 63 90 0 63 90
G 102 Les Gorges et Chaumasses 0 26 00 0 26 00
G 91 Les Gorges et Chaumasses 0 90 90 0 90 90
G 88 Les Gorges et Chaumasses 0 16 10 0 11 80
G 89 Les Gorges et Chaumasses 1 33 90 1 33 90
G 106 Les Gorges et Chaumasses 0 31 90 0 31 90
G 108 Les Gorges et Chaumasses 0 51 55 0 51 55
G 110 Les Gorges et Chaumasses 0 90 75 0 90 75
G 111 Les Gorges et Chaumasses 0 33 45 0 33 45
G 107 Les Gorges et Chaumasses 0 56 85 0 56 85
G 142 Les Gorges et Chaumasses 0 27 90 0 27 90
G 139 Les Gorges et Chaumasses 0 15 80 0 15 80
G 144 Les Gorges et Chaumasses 0 07 48 0 07 48
G 143 Les Gorges et Chaumasses 0 04 19 0 04 19
G 150 Les Gorges et Chaumasses 0 12 85 0 12 85
G 149 Les Gorges et Chaumasses 0 10 90 0 10 90
G 140 Les Gorges et Chaumasses 0 15 60 0 15 60
G 138 Les Gorges et Chaumasses 0 17 60 0 17 60
G 137 Les Gorges et Chaumasses 0 25 90 0 25 90
G 136 Les Gorges et Chaumasses 0 16 80 0 16 60
G 135 Les Gorges et Chaumasses 0 14 30 0 14 30
G 134 Les Gorges et Chaumasses 0 17 50 0 17 35
G 742 Les Gorges et Chaumasses 0 38 45 0 38 45
G 743 Les Gorges et Chaumasses 0 20 95 0 20 95
G 112 Les Gorges et Chaumasses 0 74 30 0 74 30
G 113 Les Gorges et Chaumasses 0 30 40 0 30 40
G 114 Les Gorges et Chaumasses 0 12 60 0 12 60
G 115 Les Gorges et Chaumasses 0 12 60 0 12 60
G 116 Les Gorges et Chaumasses 0 22 30 0 22 30
G 117 Les Gorges et Chaumasses 0 30 70 0 29 36
G 120 Les Gorges et Chaumasses 0 12 30 0 12 30
G 132 Les Gorges et Chaumasses 0 17 30 0 17 30
G 121 Les Gorges et Chaumasses 0 15 10 0 15 10
G 122 Les Gorges et Chaumasses 0 34 90 0 34 10
G 123 Les Gorges et Chaumasses 0 08 30 0 08 30
G 124 Les Gorges et Chaumasses 0 08 70 0 08 70
G 126 Les Gorges et Chaumasses 0 14 85 0 14 85
G 127 Les Gorges et Chaumasses 0 12 45 0 12 45
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Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 129 Les Gorges et Chaumasses 0 11 40 0 11 40
G 125 Les Gorges et Chaumasses 0 14 40 0 14 40
G 130 Les Gorges et Chaumasses 0 23 00 0 23 00
G 131 Les Gorges et Chaumasses 0 15 30 0 15 30
G 165 Les Gorges et Chaumasses 0 06 60 0 06 60
G 148 Les Gorges et Chaumasses 0 16 20 0 16 20
G 145 Les Gorges et Chaumasses 0 59 80 0 59 80
G 146 Les Gorges et Chaumasses 0 11 35 0 11 35
G 147 Les Gorges et Chaumasses 0 04 05 0 04 05
G 164 Les Gorges et Chaumasses 1 09 25 1 09 25
G 184 La Fond de Mière 0 64 60 0 64 60
G 162 Les Gorges et Chaumasses 0 17 50 0 17 50
G 141 Les Gorges et Chaumasses 0 19 10 0 19 10
G 161 Les Gorges et Chaumasses 0 21 70 0 21 70
G 168 La Fond de Mière 0 59 60 0 59 60
G 156 Les Gorges et Chaumasses 0 24 90 0 24 90
G 157 Les Gorges et Chaumasses 0 76 79 0 76 79
G 571 Le Prieuré 0 09 20 0 09 20
G 572 Le Prieuré 0 24 60 0 24 60
G 576 Le Prieuré 0 29 60 0 29 60
G 553 Le Prieuré 0 37 30 0 37 30
G 554 Le Prieuré 0 57 70 0 57 70
G 550 Le Prieuré 0 22 90 0 22 90
G 745 Le Prieuré 0 17 95 0 17 95
G 569 Le Prieuré 0 13 00 0 13 00
G 527 Le Prieuré 0 39 80 0 39 80
G 530 Le Prieuré 0 05 50 0 05 50
G 526 Le Prieuré 0 30 80 0 30 80
G 528 Le Prieuré 0 23 80 0 23 80
G 529 Le Prieuré 0 08 60 0 08 60
G 531 Le Prieuré 0 34 20 0 34 20
G 535 Le Prieuré 0 57 00 0 57 00
G 701 Le Prieuré 0 01 87 0 01 87
G 700 Le Prieuré 0 19 43 0 19 43
G 795 Le Prieuré 0 24 60 0 24 60
G 791 Le Prieuré 0 14 36 0 10 77
G 792 Le Prieuré 0 23 95 0 23 95
G 522 Le Prieuré 0 15 80 0 15 80
G 523 Le Prieuré 0 05 65 0 05 65
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Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 521 Le Prieuré 0 14 10 0 14 10
G 513 Le Prieuré 0 10 40 0 10 40
G 515 Le Prieuré 0 39 10 0 39 10
G 514 Le Prieuré 0 20 00 0 20 00
G 801 Le Prieuré 0 42 36 0 42 36
G 803 Le Prieuré 0 31 13 0 31 13
G 519 Le Prieuré 0 19 00 0 19 00
G 512 Le Prieuré 1 64 40 1 64 40
G 520 Le Prieuré 0 48 50 0 48 50
G 525 Le Prieuré 0 49 30 0 49 30
G 524 Le Prieuré 0 61 90 0 61 90
G 492 Les Chaudiers 0 07 40 0 07 40
G 494 Les Chaudiers 0 96 60 0 96 60
G 510 Les Chaudiers 0 21 80 0 21 80



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 1 surface en m2 

Commune de Lachau

LISTE DES TERRAINS INCLUS
DANS LE PERIMETRE DE L'A.S.A.
DU CANAL DE L'ANCIEN MOULIN

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 22 Le Grand Pré
G 25 Le Grand Pré
G 24 Le Grand Pré
G 8 Le Gravas
G 15 Le Gravas
G 17 Le Gravas
G 18 Le Gravas
G 721 Le Gravas
G 720 Le Gravas 746 100
G 26 Le Grand Pré
G 30 Le Grand Pré
G 32 Le Grand Pré
G 33 Le Grand Pré

AB 117 Le Village
AB 118 Le Village 437 437
AB 124 Le Village 263 263
AB 125 Le Village 450 450
AB 126 Le Village 560 150
AB 114 Le Village 550 550
AB 113 Le Village 833
AB 112 Le Village 315 315
AB 96 Le Village 645 645
AB 97 Le Village 217 153
AB 98 Le Village 215 72
AB 100 Le Village 460 230
AB 90 Le Village 612 612
AB 92 Le Village
AB 93 Le Village 280 280
AB 91 Le Village 490 490
AB 116 Le Village 375 375
G 28 Le Grand Pré

AB 89 Le Village 675 675
AB 251 Le Village 329 329

Annexe 2 aux Statuts - Surface en 
m²

11 520 5 000
1 140 1 140
2 650 2 650
8 160 5 937
2 700 2 700
1 240 1 240
3 120 3 120
4 184 3 443

2 990 2 990
8 440 8 440
5 880 5 880
4 500 4 500
1 237 1 235

1 995

1 145 1 145

1 180 1 180
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AB 252 Le Village 134 134
AB 253 Le Village 725 425
AB 254 Le Village
AB 5 Le Village
AB 119 Le Village
AB 120 Le Village
AB 208 Le Village 932 932
AB 255 Le Village 80 80
AB 256 Le Village 380 380
AB 77 Le Village 544 544
AB 88 Le Village
AB 87 Le Village 350 300
AB 86 Le Village 875 875
AB 78 Le Village 445 445
AB 79 Le Village 653 653
AB 221 Le Village 115 115
AB 222 Le Village 180 180
AB 220 Le Village 210 10
AB 223 Le Village 313 313
AB 81 Le Village 705 415
AB 219 Le Village 575 575
AB 224 Le Village 629 629
G 662 Les Gorges et Chaumasses 404 404

AB 83 Le Village 645 645
G 44 Le Grand Pré
G 45 Le Grand Pré
G 37 Le Grand Pré
G 38 Le Grand Pré
G 764 Les Gorges et Chaumasses 750 750
G 763 Les Gorges et Chaumasses 832 832
G 47 Le Grand Pré
G 49 Le Grand Pré
G 74 Les Gorges et Chaumasses 540 540
G 11 Le Gravas
G 12 Le Gravas
G 13 Le Gravas
G 14 Le Gravas 790 790
G 75 Les Gorges et Chaumasses 610 610
G 76 Les Gorges et Chaumasses 210 210
G 762 Les Gorges et Chaumasses 252 252
G 84 Les Gorges et Chaumasses 710 600

2 250 2 250
4 467 4 467
1 245 1 245
1 340 1 340

3 490 3 490

10 710 10 710
4 960 4 960

12 830 12 414
6 800 6 800

15 690 15 690
11 500 11 500

34 470 34 470
1 330 1 330
3 030 3 030
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G 719 Les Gorges et Chaumasses 673 673
G 83 Les Gorges et Chaumasses
G 736 Les Gorges et Chaumasses
G 85 Les Gorges et Chaumasses
G 769 Les Gorges et Chaumasses 926 926
G 770 Les Gorges et Chaumasses 850 850
G 771 Les Gorges et Chaumasses 134 134
G 86 Les Gorges et Chaumasses 972
G 80 Les Gorges et Chaumasses 560 420
G 72 Les Gorges et Chaumasses
G 680 Les Gorges et Chaumasses 463 463
G 681 Les Gorges et Chaumasses 271 271
G 682 Les Gorges et Chaumasses 306 306
G 70 Les Gorges et Chaumasses
G 54 Le Tournas
G 67 Les Gorges et Chaumasses
G 66 Les Gorges et Chaumasses 885 885
G 748 Les Gorges et Chaumasses 310 310
G 749 Les Gorges et Chaumasses
G 714 Le Prieuré
G 797 Le Prieuré 231 231
G 59 Le Tournas
G 53 Le Tournas
G 52 Le Tournas
G 642 Le Tournas 442 442
G 641 Le Tournas 363 363
G 640 Le Tournas
G 639 Le Tournas
G 638 Le Tournas 819 819
G 821 Le Tournas 564 564
G 822 Le Tournas 356 356
G 151 Les Gorges et Chaumasses
G 152 Les Gorges et Chaumasses
G 153 Les Gorges et Chaumasses
G 581 Le Prieuré
G 584 Le Prieuré
G 580 Le Prieuré
G 783 Le Prieuré
G 586 Le Prieuré
G 155 Les Gorges et Chaumasses
G 154 Les Gorges et Chaumasses

1 307 1 307
10 428 10 428
2 560 2 560

1 295

4 870 4 870

1 580 1 580
1 580 1 580
3 175 3 175

1 670 1 670
3 500 2 500

2 220 2 020
2 400 2 180
2 340 2 340

1 340 1 340
1 250 1 250

3 040 3 040
4 250 4 250
2 060 2 060
4 820 4 820
1 775 1 775
3 560 3 560
6 033 6 033
3 125 3 125
1 170 1 170

10 360 10 300
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G 545 Le Prieuré
G 579 Le Prieuré 960 960
G 542 Le Prieuré
G 543 Le Prieuré
G 544 Le Prieuré
G 552 Le Prieuré
G 548 Le Prieuré
G 546 Le Prieuré
G 128 Les Gorges et Chaumasses
G 547 Le Prieuré
G 578 Le Prieuré
G 536 Le Prieuré
G 551 Le Prieuré
G 549 Le Prieuré 400 400
G 779 Le Prieuré
G 781 Le Prieuré
G 541 Le Prieuré
G 776 Le Prieuré 40 40
G 777 Le Prieuré
G 570 Le Prieuré
G 566 Le Prieuré
G 567 Le Prieuré
G 62 Les Gorges et Chaumasses
G 100 Les Gorges et Chaumasses
G 103 Les Gorges et Chaumasses
G 105 Les Gorges et Chaumasses
G 118 Les Gorges et Chaumasses 670 670
G 98 Les Gorges et Chaumasses
G 97 Les Gorges et Chaumasses
G 690 Les Gorges et Chaumasses
G 96 Les Gorges et Chaumasses 880 880
G 689 Les Gorges et Chaumasses
G 95 Les Gorges et Chaumasses
G 688 Les Gorges et Chaumasses 394 394
G 92 Les Gorges et Chaumasses
G 99 Les Gorges et Chaumasses
G 119 Les Gorges et Chaumasses
G 101 Les Gorges et Chaumasses
G 102 Les Gorges et Chaumasses
G 91 Les Gorges et Chaumasses
G 88 Les Gorges et Chaumasses

1 080 1 080

1 500 1 500
1 780 1 780
1 610 1 610
5 195 5 195
2 070 2 070
2 030 2 030
2 210 2 210
1 940 1 940
2 700 2 700
1 125 1 125
1 005 1 005

1 530 1 530
2 925 2 925
7 320 7 320

2 085 2 085
5 030 5 030
3 350 3 350
3 040 3 040
2 601 2 601
2 830 2 830
3 462 3 462
3 150 3 150

1 060 1 060
3 640 3 640
1 406 1 406

3 370 3 370
1 952 1 952

1 570 1 260
2 000 2 000
2 370 2 370
6 390 6 390
2 600 2 600
9 090 9 090
1 610 1 180
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G 89 Les Gorges et Chaumasses
G 106 Les Gorges et Chaumasses
G 108 Les Gorges et Chaumasses
G 110 Les Gorges et Chaumasses
G 111 Les Gorges et Chaumasses
G 107 Les Gorges et Chaumasses
G 142 Les Gorges et Chaumasses
G 139 Les Gorges et Chaumasses
G 144 Les Gorges et Chaumasses 748 748
G 143 Les Gorges et Chaumasses 419 419
G 150 Les Gorges et Chaumasses
G 149 Les Gorges et Chaumasses
G 140 Les Gorges et Chaumasses
G 138 Les Gorges et Chaumasses
G 137 Les Gorges et Chaumasses
G 136 Les Gorges et Chaumasses
G 135 Les Gorges et Chaumasses
G 134 Les Gorges et Chaumasses
G 742 Les Gorges et Chaumasses
G 743 Les Gorges et Chaumasses
G 112 Les Gorges et Chaumasses
G 113 Les Gorges et Chaumasses
G 114 Les Gorges et Chaumasses
G 115 Les Gorges et Chaumasses
G 116 Les Gorges et Chaumasses
G 117 Les Gorges et Chaumasses
G 120 Les Gorges et Chaumasses
G 132 Les Gorges et Chaumasses
G 121 Les Gorges et Chaumasses
G 122 Les Gorges et Chaumasses
G 123 Les Gorges et Chaumasses 830 830
G 124 Les Gorges et Chaumasses 870 870
G 126 Les Gorges et Chaumasses
G 127 Les Gorges et Chaumasses
G 129 Les Gorges et Chaumasses
G 125 Les Gorges et Chaumasses
G 130 Les Gorges et Chaumasses
G 131 Les Gorges et Chaumasses
G 165 Les Gorges et Chaumasses 660 660
G 148 Les Gorges et Chaumasses
G 145 Les Gorges et Chaumasses

13 390 13 390
3 190 3 190
5 155 5 155
9 075 9 075
3 345 3 345
5 685 5 685
2 790 2 790
1 580 1 580

1 285 1 285
1 090 1 090
1 560 1 560
1 760 1 760
2 590 2 590
1 680 1 660
1 430 1 430
1 750 1 735
3 845 3 845
2 095 2 095
7 430 7 430
3 040 3 040
1 260 1 260
1 260 1 260
2 230 2 230
3 070 2 936
1 230 1 230
1 730 1 730
1 510 1 510
3 490 3 410

1 485 1 485
1 245 1 245
1 140 1 140
1 440 1 440
2 300 2 300
1 530 1 530

1 620 1 620
5 980 5 980
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G 146 Les Gorges et Chaumasses
G 147 Les Gorges et Chaumasses 405 405
G 164 Les Gorges et Chaumasses
G 184 La Fond de Mière
G 162 Les Gorges et Chaumasses
G 141 Les Gorges et Chaumasses
G 161 Les Gorges et Chaumasses
G 168 La Fond de Mière
G 156 Les Gorges et Chaumasses
G 157 Les Gorges et Chaumasses
G 571 Le Prieuré 920 920
G 572 Le Prieuré
G 576 Le Prieuré
G 553 Le Prieuré
G 554 Le Prieuré
G 550 Le Prieuré
G 745 Le Prieuré
G 569 Le Prieuré
G 527 Le Prieuré
G 530 Le Prieuré 550 550
G 526 Le Prieuré
G 528 Le Prieuré
G 529 Le Prieuré 860 860
G 531 Le Prieuré
G 535 Le Prieuré
G 701 Le Prieuré 187 187
G 700 Le Prieuré
G 795 Le Prieuré
G 791 Le Prieuré
G 792 Le Prieuré
G 522 Le Prieuré
G 523 Le Prieuré 565 565
G 521 Le Prieuré
G 513 Le Prieuré
G 515 Le Prieuré
G 514 Le Prieuré
G 801 Le Prieuré
G 803 Le Prieuré
G 519 Le Prieuré
G 512 Le Prieuré
G 520 Le Prieuré

1 135 1 135

10 925 10 925
6 460 6 460
1 750 1 750
1 910 1 910
2 170 2 170
5 960 5 960
2 490 2 490
7 679 7 679

2 460 2 460
2 960 2 960
3 730 3 730
5 770 5 770
2 290 2 290
1 795 1 795
1 300 1 300
3 980 3 980

3 080 3 080
2 380 2 380

3 420 3 420
5 700 5 700

1 943 1 943
2 460 2 460
1 436 1 077
2 395 2 395
1 580 1 580

1 410 1 410
1 040 1 040
3 910 3 910
2 000 2 000
4 236 4 236
3 113 3 113
1 900 1 900

16 440 16 440
4 850 4 850
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G 525 Le Prieuré
G 524 Le Prieuré
G 492 Les Chaudiers 740 740
G 494 Les Chaudiers
G 510 Les Chaudiers

4 930 4 930
6 190 6 190

9 660 9 660
2 180 2 180

 TOTAL (en m²) : 654 287 637 489
Superficie des 

parcelles
Superficie 
arrosée
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Commune de Lachau

LISTE DES TERRAINS INCLUS
DANS LE PERIMETRE DE L'A.S.A.
DU CANAL DE L'ANCIEN MOULIN

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 22 Le Grand Pré
G 25 Le Grand Pré
G 24 Le Grand Pré
G 8 Le Gravas
G 15 Le Gravas
G 17 Le Gravas
G 18 Le Gravas
G 721 Le Gravas
G 720 Le Gravas 746 100
G 26 Le Grand Pré
G 30 Le Grand Pré
G 32 Le Grand Pré
G 33 Le Grand Pré

AB 117 Le Village
AB 118 Le Village 437 437
AB 124 Le Village 263 263
AB 125 Le Village 450 450
AB 126 Le Village 560 150
AB 114 Le Village 550 550
AB 113 Le Village 833
AB 112 Le Village 315 315
AB 96 Le Village 645 645
AB 97 Le Village 217 153
AB 98 Le Village 215 72
AB 100 Le Village 460 230
AB 90 Le Village 612 612
AB 92 Le Village
AB 93 Le Village 280 280
AB 91 Le Village 490 490
AB 116 Le Village 375 375
G 28 Le Grand Pré

AB 89 Le Village 675 675
AB 251 Le Village 329 329

Annexe 3 aux Statuts - Surface 
totale en ha

11 520 5 000
1 140 1 140
2 650 2 650
8 160 5 937
2 700 2 700
1 240 1 240
3 120 3 120
4 184 3 443

2 990 2 990
8 440 8 440
5 880 5 880
4 500 4 500
1 237 1 235

1 995

1 145 1 145

1 180 1 180



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 2 surface totale en ha 

AB 252 Le Village 134 134
AB 253 Le Village 725 425
AB 254 Le Village
AB 5 Le Village
AB 119 Le Village
AB 120 Le Village
AB 208 Le Village 932 932
AB 255 Le Village 80 80
AB 256 Le Village 380 380
AB 77 Le Village 544 544
AB 88 Le Village
AB 87 Le Village 350 300
AB 86 Le Village 875 875
AB 78 Le Village 445 445
AB 79 Le Village 653 653
AB 221 Le Village 115 115
AB 222 Le Village 180 180
AB 220 Le Village 210 10
AB 223 Le Village 313 313
AB 81 Le Village 705 415
AB 219 Le Village 575 575
AB 224 Le Village 629 629
G 662 Les Gorges et Chaumasses 404 404

AB 83 Le Village 645 645
G 44 Le Grand Pré
G 45 Le Grand Pré
G 37 Le Grand Pré
G 38 Le Grand Pré
G 764 Les Gorges et Chaumasses 750 750
G 763 Les Gorges et Chaumasses 832 832
G 47 Le Grand Pré
G 49 Le Grand Pré
G 74 Les Gorges et Chaumasses 540 540
G 11 Le Gravas
G 12 Le Gravas
G 13 Le Gravas
G 14 Le Gravas 790 790
G 75 Les Gorges et Chaumasses 610 610
G 76 Les Gorges et Chaumasses 210 210
G 762 Les Gorges et Chaumasses 252 252
G 84 Les Gorges et Chaumasses 710 600

2 250 2 250
4 467 4 467
1 245 1 245
1 340 1 340

3 490 3 490

10 710 10 710
4 960 4 960

12 830 12 414
6 800 6 800

15 690 15 690
11 500 11 500

34 470 34 470
1 330 1 330
3 030 3 030



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 3 surface totale en ha 

G 719 Les Gorges et Chaumasses 673 673
G 83 Les Gorges et Chaumasses
G 736 Les Gorges et Chaumasses
G 85 Les Gorges et Chaumasses
G 769 Les Gorges et Chaumasses 926 926
G 770 Les Gorges et Chaumasses 850 850
G 771 Les Gorges et Chaumasses 134 134
G 86 Les Gorges et Chaumasses 972
G 80 Les Gorges et Chaumasses 560 420
G 72 Les Gorges et Chaumasses
G 680 Les Gorges et Chaumasses 463 463
G 681 Les Gorges et Chaumasses 271 271
G 682 Les Gorges et Chaumasses 306 306
G 70 Les Gorges et Chaumasses
G 54 Le Tournas
G 67 Les Gorges et Chaumasses
G 66 Les Gorges et Chaumasses 885 885
G 748 Les Gorges et Chaumasses 310 310
G 749 Les Gorges et Chaumasses
G 714 Le Prieuré
G 797 Le Prieuré 231 231
G 59 Le Tournas
G 53 Le Tournas
G 52 Le Tournas
G 642 Le Tournas 442 442
G 641 Le Tournas 363 363
G 640 Le Tournas
G 639 Le Tournas
G 638 Le Tournas 819 819
G 821 Le Tournas 564 564
G 822 Le Tournas 356 356
G 151 Les Gorges et Chaumasses
G 152 Les Gorges et Chaumasses
G 153 Les Gorges et Chaumasses
G 581 Le Prieuré
G 584 Le Prieuré
G 580 Le Prieuré
G 783 Le Prieuré
G 586 Le Prieuré
G 155 Les Gorges et Chaumasses
G 154 Les Gorges et Chaumasses

1 307 1 307
10 428 10 428
2 560 2 560

1 295

4 870 4 870

1 580 1 580
1 580 1 580
3 175 3 175

1 670 1 670
3 500 2 500

2 220 2 020
2 400 2 180
2 340 2 340

1 340 1 340
1 250 1 250

3 040 3 040
4 250 4 250
2 060 2 060
4 820 4 820
1 775 1 775
3 560 3 560
6 033 6 033
3 125 3 125
1 170 1 170

10 360 10 300



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 4 surface totale en ha 

G 545 Le Prieuré
G 579 Le Prieuré 960 960
G 542 Le Prieuré
G 543 Le Prieuré
G 544 Le Prieuré
G 552 Le Prieuré
G 548 Le Prieuré
G 546 Le Prieuré
G 128 Les Gorges et Chaumasses
G 547 Le Prieuré
G 578 Le Prieuré
G 536 Le Prieuré
G 551 Le Prieuré
G 549 Le Prieuré 400 400
G 779 Le Prieuré
G 781 Le Prieuré
G 541 Le Prieuré
G 776 Le Prieuré 40 40
G 777 Le Prieuré
G 570 Le Prieuré
G 566 Le Prieuré
G 567 Le Prieuré
G 62 Les Gorges et Chaumasses
G 100 Les Gorges et Chaumasses
G 103 Les Gorges et Chaumasses
G 105 Les Gorges et Chaumasses
G 118 Les Gorges et Chaumasses 670 670
G 98 Les Gorges et Chaumasses
G 97 Les Gorges et Chaumasses
G 690 Les Gorges et Chaumasses
G 96 Les Gorges et Chaumasses 880 880
G 689 Les Gorges et Chaumasses
G 95 Les Gorges et Chaumasses
G 688 Les Gorges et Chaumasses 394 394
G 92 Les Gorges et Chaumasses
G 99 Les Gorges et Chaumasses
G 119 Les Gorges et Chaumasses
G 101 Les Gorges et Chaumasses
G 102 Les Gorges et Chaumasses
G 91 Les Gorges et Chaumasses
G 88 Les Gorges et Chaumasses

1 080 1 080

1 500 1 500
1 780 1 780
1 610 1 610
5 195 5 195
2 070 2 070
2 030 2 030
2 210 2 210
1 940 1 940
2 700 2 700
1 125 1 125
1 005 1 005

1 530 1 530
2 925 2 925
7 320 7 320

2 085 2 085
5 030 5 030
3 350 3 350
3 040 3 040
2 601 2 601
2 830 2 830
3 462 3 462
3 150 3 150

1 060 1 060
3 640 3 640
1 406 1 406

3 370 3 370
1 952 1 952

1 570 1 260
2 000 2 000
2 370 2 370
6 390 6 390
2 600 2 600
9 090 9 090
1 610 1 180



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 5 surface totale en ha 

G 89 Les Gorges et Chaumasses
G 106 Les Gorges et Chaumasses
G 108 Les Gorges et Chaumasses
G 110 Les Gorges et Chaumasses
G 111 Les Gorges et Chaumasses
G 107 Les Gorges et Chaumasses
G 142 Les Gorges et Chaumasses
G 139 Les Gorges et Chaumasses
G 144 Les Gorges et Chaumasses 748 748
G 143 Les Gorges et Chaumasses 419 419
G 150 Les Gorges et Chaumasses
G 149 Les Gorges et Chaumasses
G 140 Les Gorges et Chaumasses
G 138 Les Gorges et Chaumasses
G 137 Les Gorges et Chaumasses
G 136 Les Gorges et Chaumasses
G 135 Les Gorges et Chaumasses
G 134 Les Gorges et Chaumasses
G 742 Les Gorges et Chaumasses
G 743 Les Gorges et Chaumasses
G 112 Les Gorges et Chaumasses
G 113 Les Gorges et Chaumasses
G 114 Les Gorges et Chaumasses
G 115 Les Gorges et Chaumasses
G 116 Les Gorges et Chaumasses
G 117 Les Gorges et Chaumasses
G 120 Les Gorges et Chaumasses
G 132 Les Gorges et Chaumasses
G 121 Les Gorges et Chaumasses
G 122 Les Gorges et Chaumasses
G 123 Les Gorges et Chaumasses 830 830
G 124 Les Gorges et Chaumasses 870 870
G 126 Les Gorges et Chaumasses
G 127 Les Gorges et Chaumasses
G 129 Les Gorges et Chaumasses
G 125 Les Gorges et Chaumasses
G 130 Les Gorges et Chaumasses
G 131 Les Gorges et Chaumasses
G 165 Les Gorges et Chaumasses 660 660
G 148 Les Gorges et Chaumasses
G 145 Les Gorges et Chaumasses

13 390 13 390
3 190 3 190
5 155 5 155
9 075 9 075
3 345 3 345
5 685 5 685
2 790 2 790
1 580 1 580

1 285 1 285
1 090 1 090
1 560 1 560
1 760 1 760
2 590 2 590
1 680 1 660
1 430 1 430
1 750 1 735
3 845 3 845
2 095 2 095
7 430 7 430
3 040 3 040
1 260 1 260
1 260 1 260
2 230 2 230
3 070 2 936
1 230 1 230
1 730 1 730
1 510 1 510
3 490 3 410

1 485 1 485
1 245 1 245
1 140 1 140
1 440 1 440
2 300 2 300
1 530 1 530

1 620 1 620
5 980 5 980



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 6 surface totale en ha 

G 146 Les Gorges et Chaumasses
G 147 Les Gorges et Chaumasses 405 405
G 164 Les Gorges et Chaumasses
G 184 La Fond de Mière
G 162 Les Gorges et Chaumasses
G 141 Les Gorges et Chaumasses
G 161 Les Gorges et Chaumasses
G 168 La Fond de Mière
G 156 Les Gorges et Chaumasses
G 157 Les Gorges et Chaumasses
G 571 Le Prieuré 920 920
G 572 Le Prieuré
G 576 Le Prieuré
G 553 Le Prieuré
G 554 Le Prieuré
G 550 Le Prieuré
G 745 Le Prieuré
G 569 Le Prieuré
G 527 Le Prieuré
G 530 Le Prieuré 550 550
G 526 Le Prieuré
G 528 Le Prieuré
G 529 Le Prieuré 860 860
G 531 Le Prieuré
G 535 Le Prieuré
G 701 Le Prieuré 187 187
G 700 Le Prieuré
G 795 Le Prieuré
G 791 Le Prieuré
G 792 Le Prieuré
G 522 Le Prieuré
G 523 Le Prieuré 565 565
G 521 Le Prieuré
G 513 Le Prieuré
G 515 Le Prieuré
G 514 Le Prieuré
G 801 Le Prieuré
G 803 Le Prieuré
G 519 Le Prieuré
G 512 Le Prieuré
G 520 Le Prieuré

1 135 1 135

10 925 10 925
6 460 6 460
1 750 1 750
1 910 1 910
2 170 2 170
5 960 5 960
2 490 2 490
7 679 7 679

2 460 2 460
2 960 2 960
3 730 3 730
5 770 5 770
2 290 2 290
1 795 1 795
1 300 1 300
3 980 3 980

3 080 3 080
2 380 2 380

3 420 3 420
5 700 5 700

1 943 1 943
2 460 2 460
1 436 1 077
2 395 2 395
1 580 1 580

1 410 1 410
1 040 1 040
3 910 3 910
2 000 2 000
4 236 4 236
3 113 3 113
1 900 1 900

16 440 16 440
4 850 4 850



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 7 surface totale en ha 

G 525 Le Prieuré
G 524 Le Prieuré
G 492 Les Chaudiers 740 740
G 494 Les Chaudiers
G 510 Les Chaudiers

65ha42a87 63ha74a89

4 930 4 930
6 190 6 190

9 660 9 660
2 180 2 180

 TOTAL (en m²) : 654 287 637 489
TOTAL (en ha) :

Superficie des 
parcelles

Superficie 
arrosée



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 1 surface agricole 

LISTE DES TERRAINS INCLUS
DANS LE PERIMETRE DE L'A.S.A.
DU CANAL DE L'ANCIEN MOULIN

Parcelle Superficie
Section N° Lieu-dit Superficie Arrosée

G 22 Le Grand Pré
G 25 Le Grand Pré
G 24 Le Grand Pré
G 8 Le Gravas
G 15 Le Gravas
G 17 Le Gravas
G 18 Le Gravas
G 721 Le Gravas
G 720 Le Gravas 746 100
G 26 Le Grand Pré
G 30 Le Grand Pré
G 32 Le Grand Pré
G 33 Le Grand Pré

AB 117 Le Village
G 28 Le Grand Pré

AB 119 Le Village
AB 120 Le Village
G 44 Le Grand Pré
G 45 Le Grand Pré
G 37 Le Grand Pré
G 38 Le Grand Pré
G 47 Le Grand Pré
G 49 Le Grand Pré
G 74 Les Gorges et Chaumasses 540 540
G 11 Le Gravas
G 12 Le Gravas
G 13 Le Gravas
G 14 Le Gravas 790 790
G 84 Les Gorges et Chaumasses 710 600
G 719 Les Gorges et Chaumasses 673 673
G 83 Les Gorges et Chaumasses
G 736 Les Gorges et Chaumasses
G 72 Les Gorges et Chaumasses

Commune de Lachau Annexe 4 aux Statuts - Surface 
agricole

11 520 5 000
1 140 1 140
2 650 2 650
8 160 5 937
2 700 2 700
1 240 1 240
3 120 3 120
4 184 3 443

2 990 2 990
8 440 8 440
5 880 5 880
4 500 4 500
1 237 1 235
1 180 1 180
1 245 1 245
1 340 1 340

10 710 10 710
4 960 4 960

12 830 12 414
6 800 6 800

15 690 15 690
11 500 11 500

34 470 34 470
1 330 1 330
3 030 3 030

1 307 1 307
10 428 10 428
4 870 4 870



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 2 surface agricole 

G 70 Les Gorges et Chaumasses
G 54 Le Tournas
G 67 Les Gorges et Chaumasses
G 53 Le Tournas
G 52 Le Tournas
G 642 Le Tournas 442 442
G 641 Le Tournas 363 363
G 151 Les Gorges et Chaumasses
G 152 Les Gorges et Chaumasses
G 153 Les Gorges et Chaumasses
G 581 Le Prieuré
G 580 Le Prieuré
G 783 Le Prieuré
G 586 Le Prieuré
G 154 Les Gorges et Chaumasses
G 545 Le Prieuré
G 579 Le Prieuré 960 960
G 542 Le Prieuré
G 543 Le Prieuré
G 544 Le Prieuré
G 552 Le Prieuré
G 548 Le Prieuré
G 546 Le Prieuré
G 128 Les Gorges et Chaumasses
G 547 Le Prieuré
G 578 Le Prieuré
G 536 Le Prieuré
G 551 Le Prieuré
G 549 Le Prieuré 400 400
G 779 Le Prieuré
G 781 Le Prieuré
G 541 Le Prieuré
G 570 Le Prieuré
G 566 Le Prieuré
G 567 Le Prieuré
G 62 Les Gorges et Chaumasses
G 100 Les Gorges et Chaumasses
G 103 Les Gorges et Chaumasses
G 105 Les Gorges et Chaumasses
G 118 Les Gorges et Chaumasses 670 670
G 98 Les Gorges et Chaumasses

1 580 1 580
1 580 1 580
3 175 3 175
2 400 2 180
2 340 2 340

3 040 3 040
4 250 4 250
2 060 2 060
4 820 4 820
3 560 3 560
6 033 6 033
3 125 3 125

10 360 10 300
1 080 1 080

1 500 1 500
1 780 1 780
1 610 1 610
5 195 5 195
2 070 2 070
2 030 2 030
2 210 2 210
1 940 1 940
2 700 2 700
1 125 1 125
1 005 1 005

1 530 1 530
2 925 2 925
7 320 7 320
5 030 5 030
3 350 3 350
3 040 3 040
2 601 2 601
2 830 2 830
3 462 3 462
3 150 3 150

1 060 1 060



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 3 surface agricole 

G 97 Les Gorges et Chaumasses
G 690 Les Gorges et Chaumasses
G 96 Les Gorges et Chaumasses 880 880
G 689 Les Gorges et Chaumasses
G 95 Les Gorges et Chaumasses
G 688 Les Gorges et Chaumasses 394 394
G 99 Les Gorges et Chaumasses
G 119 Les Gorges et Chaumasses
G 101 Les Gorges et Chaumasses
G 102 Les Gorges et Chaumasses
G 91 Les Gorges et Chaumasses
G 88 Les Gorges et Chaumasses
G 89 Les Gorges et Chaumasses
G 106 Les Gorges et Chaumasses
G 108 Les Gorges et Chaumasses
G 110 Les Gorges et Chaumasses
G 111 Les Gorges et Chaumasses
G 107 Les Gorges et Chaumasses
G 142 Les Gorges et Chaumasses
G 139 Les Gorges et Chaumasses
G 144 Les Gorges et Chaumasses 748 748
G 143 Les Gorges et Chaumasses 419 419
G 150 Les Gorges et Chaumasses
G 149 Les Gorges et Chaumasses
G 140 Les Gorges et Chaumasses
G 138 Les Gorges et Chaumasses
G 137 Les Gorges et Chaumasses
G 136 Les Gorges et Chaumasses
G 135 Les Gorges et Chaumasses
G 134 Les Gorges et Chaumasses
G 742 Les Gorges et Chaumasses
G 743 Les Gorges et Chaumasses
G 112 Les Gorges et Chaumasses
G 113 Les Gorges et Chaumasses
G 114 Les Gorges et Chaumasses
G 115 Les Gorges et Chaumasses
G 116 Les Gorges et Chaumasses
G 117 Les Gorges et Chaumasses
G 120 Les Gorges et Chaumasses
G 132 Les Gorges et Chaumasses
G 121 Les Gorges et Chaumasses

3 640 3 640
1 406 1 406

3 370 3 370
1 952 1 952

2 000 2 000
2 370 2 370
6 390 6 390
2 600 2 600
9 090 9 090
1 610 1 180

13 390 13 390
3 190 3 190
5 155 5 155
9 075 9 075
3 345 3 345
5 685 5 685
2 790 2 790
1 580 1 580

1 285 1 285
1 090 1 090
1 560 1 560
1 760 1 760
2 590 2 590
1 680 1 660
1 430 1 430
1 750 1 735
3 845 3 845
2 095 2 095
7 430 7 430
3 040 3 040
1 260 1 260
1 260 1 260
2 230 2 230
3 070 2 936
1 230 1 230
1 730 1 730
1 510 1 510



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 4 surface agricole 

G 122 Les Gorges et Chaumasses
G 123 Les Gorges et Chaumasses 830 830
G 124 Les Gorges et Chaumasses 870 870
G 126 Les Gorges et Chaumasses
G 127 Les Gorges et Chaumasses
G 129 Les Gorges et Chaumasses
G 125 Les Gorges et Chaumasses
G 130 Les Gorges et Chaumasses
G 131 Les Gorges et Chaumasses
G 165 Les Gorges et Chaumasses 660 660
G 148 Les Gorges et Chaumasses
G 145 Les Gorges et Chaumasses
G 146 Les Gorges et Chaumasses
G 147 Les Gorges et Chaumasses 405 405
G 164 Les Gorges et Chaumasses
G 184 La Fond de Mière
G 162 Les Gorges et Chaumasses
G 141 Les Gorges et Chaumasses
G 161 Les Gorges et Chaumasses
G 168 La Fond de Mière
G 156 Les Gorges et Chaumasses
G 157 Les Gorges et Chaumasses
G 571 Le Prieuré 920 920
G 572 Le Prieuré
G 576 Le Prieuré
G 553 Le Prieuré
G 554 Le Prieuré
G 550 Le Prieuré
G 745 Le Prieuré
G 569 Le Prieuré
G 527 Le Prieuré
G 530 Le Prieuré 550 550
G 526 Le Prieuré
G 528 Le Prieuré
G 529 Le Prieuré 860 860
G 531 Le Prieuré
G 535 Le Prieuré
G 701 Le Prieuré 187 187
G 700 Le Prieuré
G 795 Le Prieuré
G 522 Le Prieuré

3 490 3 410

1 485 1 485
1 245 1 245
1 140 1 140
1 440 1 440
2 300 2 300
1 530 1 530

1 620 1 620
5 980 5 980
1 135 1 135

10 925 10 925
6 460 6 460
1 750 1 750
1 910 1 910
2 170 2 170
5 960 5 960
2 490 2 490
7 679 7 679

2 460 2 460
2 960 2 960
3 730 3 730
5 770 5 770
2 290 2 290
1 795 1 795
1 300 1 300
3 980 3 980

3 080 3 080
2 380 2 380

3 420 3 420
5 700 5 700

1 943 1 943
2 460 2 460
1 580 1 580



ASA statuts annexes modifiées 2012.xls page 5 surface agricole 

G 523 Le Prieuré 565 565
G 521 Le Prieuré
G 513 Le Prieuré
G 515 Le Prieuré
G 514 Le Prieuré
G 801 Le Prieuré
G 803 Le Prieuré
G 519 Le Prieuré
G 512 Le Prieuré
G 520 Le Prieuré
G 492 Les Chaudiers 740 740
G 494 Les Chaudiers
G 510 Les Chaudiers

58ha04a18 56ha88a01

1 410 1 410
1 040 1 040
3 910 3 910
2 000 2 000
4 236 4 236
3 113 3 113
1 900 1 900

16 440 16 440
4 850 4 850

9 660 9 660
2 180 2 180

 TOTAL (en m²) : 580 418 568 801
TOTAL (en ha) :

Superficie des 
parcelles

Superficie 
arrosée
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